3. szamu melléklet a 7/2009. (IX. 10.) rendelethez

A FAK LOMBKORONA ATMEROJE

Név

Acer campestre
- ginnala
-negundo
- platanoides
- pseudoplatanus
- saccharinum
- tataricum
Aesculus x carnea
- hippocastanum

- pavia és octandra

Ailanthus altissima
Alnus fajok
Amygdalus communis
Betula fajok
Broussonetia papyrifera
Carpinus betulus

- orientalis
Carya cordiformis
Castanea sativa
Celtis australis

- occidentalis
Cerasus avium

- mahaleb

- serrulata
Cerasus vulgaris
Cercis canadensis

- siliquastrum
Cladrastis lutea
Corylus colurna
Crataegus x lavallei

- egyéb fajok
Cydonia oblonga
Diospyros lotus
Elaeagnus angustifolia
Evodia hupehensis
Fagus silvatica
Fraxinus ornus

- egyéb fajok
Gleditsia triacanthos
Gymnocladus dioicus
Juglans nigra

- regia
Koelreuteria paniculata
Liriodendron tulipifera
Maclura pomifera
Magnolia acuminata

- kobus

koronaatméro

m
14
8
20
22
20
18
9
12
15
7
15
12
8
7
12
17
8
20
25
11
19
12
12
10
7
9
13
8
16
7
8
6
12
12
12
21
8
15
13
16
23
15
9
18
8
10
8

(juhar)
(tlizvords juhar)

(hegyi juhar)
(vadgesztenye)
(balvanyfa)
(eger)

(nyir)

(gyertyan)
(szelidgesztenye)

(ostorfa)

(cseresznye)

(judasfa)

(torok mogyoro)

(keskenyleveli eziistfa)

(biikk)
(kéris)

(lepényfa)
(dio)

(csorgobfa)
(tulipanfa)

(liliomfa)



- X soulangiana
Malus baccata és pumila

- sargenti, floribunda

- egyéb fajok
Morus alba

- nigra
Ostrya carpinifolia
Padus avium

- serotina
Paulownia tomentosa
Persica davidiana

- vulgaris
Platanus hispanica
Populus alba

- X canescens

- X canadensis

- nigra

- tremula

- simonii
Prunus cerasifera
Pterocarya fraxinifolia
Pyrus pyraster
Quercus cerris

- farnetto

- libani

- petraca

- pubescens

- robur

- rubra ¢és palustris

- X turneri

var. pseudoturneri

Rhus hirta
Robinia hispida

- pseudoacacia
Salix alba

- caprea

- matsudana
Sophora japonica
Sorbus fajok sajat gyokéren

- aria

- aucuparia

- degeni

- torminalis
Sorbus fajok birs alanyon
Tilia cordata

- egyéb fajok
Ulmus laevis, scarba

- minor

- pumila

(vadalma)

(eperfa)

(csészarfa)
(platan)
(nyar)
(6rias nyar)

(kinai nyar)

(meggy)

(kaukazusi szarnyasdio)
(vadkorte)

(tolgy)

(akac)

(pagodafa)
(berkenye)

(kislevelt hars)

(szil)






